【コミュニティ施設等整備費補助金・変更申請】

様式第３号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日

　隠岐の島町長　　様

申請者住所　隠岐の島町

　　管理者（指定管理者）
氏名　　　　　　　　　印

令和　　年度隠岐の島町コミュニティ施設等整備費補助金交付変更申請書

　令和　　年　　月　　日付け指令隠地振第　　号で決定を受けた令和　　年度隠岐の島町コミュニティ施設等整備費補助金に変更が生じたので関係書類を添えて、下記のとおり申請します。
記

	施設名称

	施設所在地
	隠岐の島町

	交付決定額
	円

	交付変更申請額
	円

	差引増減額
	円

	変更理由

	変更内容

	担当者職・氏名

	連絡先

様式第３号の２（第６条関係）
令和　　年度隠岐の島町コミュニティ施設等整備事業予算書（変更分）
【収　入】

	科　目
	当初予算額
	変更後予算額
	備考

	町補助金
	円
	円

	地元負担金
	円
	円

	その他
	円
	円

	合　計
	円
	円

【支　出】

	科　目
	予算額
	変更後予算額
	備考

	補修事業費
	円
	円

	合　計
	円
	円

【添付書類】

１　事業の変更内容及び変更後の経費の明細

２　その他参考となる書類